
GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Novak Fiona Zelena Jama 5,200 13,100

2 Belak Teja Zelena Jama 4,400 12,700

3 Ašanin Gole Tjaša GIB Šiška 3,700 11,600

4 Kysselef Tjaša Zelena Jama 4,900 11,500

5 Kamnikar Ivana GIB Šiška 4,300 11,100

 

Ruše, 6. in 7. december 2008 Bradlja, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Kamnikar Ivana GIB Šiška 5,400 13,700

2 Kysselef Tjaša Zelena Jama 5,000 12,900

3 Novak Fiona Zelena Jama 5,100 12,800

4 Belak Teja Zelena Jama 5,600 12,700

5 Lamut Katja ŠD Studenci 3,700 11,300

6 Krčovnik Petra ŠD Ruše 2,700 9,900

 

Ruše, 6. in 7. december 2008 Gred, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Novak Fiona Zelena Jama 5,200 13,800

2 Kamnikar Ivana GIB Šiška 4,900 13,100

2 Kysselef Tjaša Zelena Jama 4,900 13,100

4 Belak Teja Zelena Jama 3,900 12,300

5 Ašanin Gole Tjaša GIB Šiška 3,800 12,100

6 Krčovnik Petra ŠD Ruše 3,500 10,300

 

Ruše, 6. in 7. december 2008 Parter, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A oc 1 Ocena 1 A oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Kysselef Tjaša Zelena Jama 4,40 13,200 4,80 13,400 13,300

2 Belak Teja Zelena Jama 4,40 13,000 4,70 13,400 13,200

3 Dolničar Alenka GIB Šiška 4,80 13,000 4,40 12,700 12,850

4 Novak Fiona Zelena Jama 4,40 13,300 2,40 11,300 12,300

5 Krčovnik Petra ŠD Ruše 4,20 12,700 2,40 10,900 11,800

5 Lamut Katja ŠD Studenci 4,20 12,600 2,40 11,000 11,800

Ruše, 6. in 7. december 2008 Preskok, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Britovšek Žiga Partizan Vič 4,000 12,100 5,500 14,900 5,100 13,500 5,400 14,800 0,000 0,000 14,800 5,600 14,400 3,300 11,950 81,650

2 Klavora Rok Sokol Bežigrad 5,900 13,150 4,700 12,100 4,700 12,900 6,200 14,750 4,600 13,150 14,750 4,800 13,300 4,400 12,400 78,600

3 Pečan Matic Partizan Vič 4,500 12,750 3,000 11,100 3,900 12,550 3,800 12,950 3,000 12,350 12,950 4,000 12,600 4,200 11,900 73,850

4 Stevanović Žiko Partizan Vič 4,300 13,350 4,000 11,200 2,700 11,400 4,600 13,850 3,800 13,150 13,850 4,000 12,300 2,200 11,100 73,200

5 Alhady Omar Partizan Vič 4,300 12,850 3,800 10,800 4,200 12,750 3,800 12,650 0,000 0,000 12,650 3,800 12,200 2,200 10,700 71,950

6 Žunko Žan MB Center 4,400 12,200 3,800 11,500 3,100 11,250 4,600 13,800 0,000 0,000 13,800 3,900 11,400 3,500 11,800 71,950

6 Maurič Primož MB Center 4,100 12,700 4,700 12,300 3,200 10,200 4,600 13,650 0,000 0,000 13,650 4,000 12,500 1,900 9,150 70,500

8 Pečan Žiga Partizan Vič 4,100 12,300 2,700 10,300 2,600 10,650 4,000 13,200 0,000 0,000 13,200 4,000 12,800 3,300 10,500 69,750

9 Domanjko Jernej MB Center 4,600 12,300 3,700 10,900 3,700 11,200 5,400 13,750 4,200 13,550 13,750 3,900 12,400 3,000 8,900 69,450

10 Namestnik Srečko MB Center 4,200 12,100 2,500 8,500 2,100 10,750 4,600 13,150 0,000 0,000 13,150 3,100 10,900 2,500 8,800 64,200

11 Dimic Alen Narodni dom 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,600 15,100 6,200 15,100 15,100 6,000 14,700 5,800 14,000 43,800

12 Šilc Žiga Narodni dom 0,000 0,000 4,900 13,300 0,000 0,000 5,400 14,650 3,000 11,200 14,650 4,600 12,800 0,000 0,000 40,750

13 Lamut Andraž ŠD Ruše 4,600 12,650 5,000 12,700 0,000 0,000 5,400 14,800 4,200 13,850 14,800 0,000 0,000 0,000 0,000 40,150

14 Remic Anže Partizan Vič 0,000 0,000 4,800 13,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 23,700

15 Bertoncelj Sašo Narodni dom 0,000 0,000 6,500 15,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,600

16 Saksida Gregor Partizan Vič 0,000 0,000 0,000 0,000 6,200 14,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,800

  

Ruše, 6. in 7. december 2008

Mnogoboj, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Dimic Alen Narodni dom 6,000 14,700

2 Britovšek Žiga Partizan Vič 5,600 14,400

3 Klavora Rok Sokol Bežigrad 4,800 13,300

4 Pečan Žiga Partizan Vič 4,000 12,800

4 Šilc Žiga Narodni dom 4,600 12,800

6 Pečan Matic Partizan Vič 4,000 12,600

7 Maurič Primož MB Center 4,000 12,500

8 Domanjko Jernej MB Center 3,900 12,400

9 Stevanović Žiko Partizan Vič 4,000 12,300

10 Alhady Omar Partizan Vič 3,800 12,200

11 Žunko Žan MB Center 3,900 11,400

12 Namestnik Srečko MB Center 3,100 10,900

Ruše, 6. in 7. maj  2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Dimic Alen Narodni dom 5,800 14,000

2 Klavora Rok Sokol Bežigrad 4,400 12,400

3 Britovšek Žiga Partizan Vič 3,300 11,950

4 Pečan Matic Partizan Vič 4,200 11,900

5 Žunko Žan MB Center 3,500 11,800

6 Stevanović Žiko Partizan Vič 2,200 11,100

7 Alhady Omar Partizan Vič 2,200 10,700

8 Pečan Žiga Partizan Vič 3,300 10,500

9 Remic Anže Partizan Vič 0,000 10,000

10 Maurič Primož MB Center 1,900 9,150

11 Domanjko Jernej MB Center 3,000 8,900

12 Namestnik Srečko MB Center 2,500 8,800

Ruše, 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Bertoncelj Sašo Narodni dom 6,500 15,600

2 Britovšek Žiga Partizan Vič 5,500 14,900

3 Remic Anže Partizan Vič 4,800 13,700

4 Šilc Žiga Narodni dom 4,900 13,300

5 Lamut Andraž ŠD Ruše 5,000 12,700

6 Maurič Primož MB Center 4,700 12,300

7 Klavora Rok Sokol Bežigrad 4,700 12,100

8 Žunko Žan MB Center 3,800 11,500

9 Stevanović Žiko Partizan Vič 4,000 11,200

10 Pečan Matic Partizan Vič 3,000 11,100

11 Domanjko Jernej MB Center 3,700 10,900

12 Alhady Omar Partizan Vič 3,800 10,800

13 Pečan Žiga Partizan Vič 2,700 10,300

14 Namestnik Srečko MB Center 2,500 8,500

Ruše, 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Saksida Gregor Partizan Vič 6,200 14,800

2 Britovšek Žiga Partizan Vič 5,100 13,500

3 Klavora Rok Sokol Bežigrad 4,700 12,900

4 Alhady Omar Partizan Vič 4,200 12,750

5 Pečan Matic Partizan Vič 3,900 12,550

6 Stevanović Žiko Partizan Vič 2,700 11,400

7 Žunko Žan MB Center 3,100 11,250

8 Domanjko Jernej MB Center 3,700 11,200

9 Namestnik Srečko MB Center 2,100 10,750

10 Pečan Žiga Partizan Vič 2,600 10,650

11 Maurič Primož MB Center 3,200 10,200

Ruše, 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Stevanović Žiko Partizan Vič 4,300 13,350

2 Klavora Rok Sokol Bežigrad 5,900 13,150

3 Alhady Omar Partizan Vič 4,300 12,850

4 Pečan Matic Partizan Vič 4,500 12,750

5 Maurič Primož MB Center 4,100 12,700

6 Lamut Andraž ŠD Ruše 4,600 12,650

7 Domanjko Jernej MB Center 4,600 12,300

7 Pečan Žiga Partizan Vič 4,100 12,300

9 Žunko Žan MB Center 4,400 12,200

10 Namestnik Srečko MB Center 4,200 12,100

10 Britovšek Žiga Partizan Vič 4,000 12,100

 

Ruše 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Klub A oc 1 Ocena 1 A oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Dimic Alen Narodni dom 6,60 15,100 6,20 15,100 15,100

2 Lamut Andraž ŠD Ruše 5,40 14,800 4,20 13,850 14,325

3 Klavora Rok Sokol Bežigrad 6,20 14,750 4,60 13,150 13,950

4 Domanjko Jernej MB Center 5,40 13,750 4,20 13,550 13,650

5 Stevanović Žiko Partizan Vič 4,60 13,850 3,80 13,150 13,500

6 Šilc Žiga Narodni dom 5,40 14,650 3,00 11,200 12,925

7 Pečan Matic Partizan Vič 3,80 12,950 3,00 12,350 12,650

8 Britovšek Žiga Partizan Vič 5,40 14,800 0,00 0,000 7,400

9 Žunko Žan MB Center 4,60 13,800 0,00 0,000 6,900

10 Maurič Primož MB Center 4,60 13,650 0,00 0,000 6,825

11 Pečan Žiga Partizan Vič 4,00 13,200 0,00 0,000 6,600

12 Namestnik Srečko MB Center 4,60 13,150 0,00 0,000 6,575

13 Alhady Omar Partizan Vič 3,80 12,650 0,00 0,000 6,325

Ruše, 6. in 7 december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Absolutna

REZULTATI IZ MNOGOBOJA

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Stevanović Žiko Partizan Vič 4,300 13,350

2 Klavora Rok Sokol Bežigrad 5,900 13,150

3 Alhady Omar Partizan Vič 4,300 12,850

4 Pečan Matic Partizan Vič 4,500 12,750

5 Maurič Primož MB Center 4,100 12,700

6 Lamut Andraž ŠD Ruše 4,600 12,650

7 Domanjko Jernej MB Center 4,600 12,300

7 Pečan Žiga Partizan Vič 4,100 12,300

9 Žunko Žan MB Center 4,400 12,200

10 Namestnik Srečko MB Center 4,200 12,100

10 Britovšek Žiga Partizan Vič 4,000 12,100

Absolutna

VRSTNI RED NASTOPANJA V FINALU

Mesto Priimek Ime Država

1

2

3

4

5

6

7

8

 

Ruše 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Članice
MNOGOBOJ - 4 ORODJA

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna ocena 
preskok

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Golob Saša GIB Šiška 4,600 13,500 0,000 10,000 13,500 5,300 12,300 5,700 14,400 5,200 13,700 53,900

2 Lamut Katja ŠD Studenci 4,200 12,200 2,400 10,750 12,200 1,300 8,150 3,700 11,850 3,600 11,650 43,850

3 Ašanin Gole Tjaša GIB Šiška 0,000 0,000 0,000 10,000 0,000 3,800 11,150 0,000 0,000 3,900 12,100 23,250

4 Dolničar Alenka GIB Šiška 4,800 13,300 4,600 13,400 13,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,300

5 0 0 0 0,000 10,000 0,000 10,000 10,000 0,000 10,000 0,000 10,000 0,000 10,000 0,000

5 0 0 0 0,000 10,000 0,000 10,000 10,000 0,000 10,000 0,000 10,000 0,000 10,000 0,000

7 0 0 0 0,000 0,000 0,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8 0 0 0 0,000 0,000 0,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

   

Ruše, 6. in 7. december 2008 Mnogoboj, 6. maj 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Članice
EKIPE

Mesto Klub
Končna ocena 

preskok
Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 GIB Šiška 26,800 23,450 14,400 25,800 90,450

2

3

3

5

5

7

8

   

Ruše, 6. in 7. december 2008 Ekipe, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Deklice

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 King Sara Zelena Jama 2,200 10,600

2 Rauh Nika ŠD Ruše 1,700 9,050

3 Jug Ana Zelena Jama 1,700 5,250

4 Dukarič Eva GIB Šiška 1,100 4,650

5 Možič Nastja ŠD Ruše 1,100 4,050

6 Žibert Lara Rain Krško 1,000 1,000

 

Ruše, 6. in 7. december 2008 Bradlja, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Deklice
EKIPE

Mesto Klub Končna ocena Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 GIB Šiška 34,150 17,550 31,450 34,350 117,500

2 ŠD Ruše 34,600 6,400 32,100 30,700 103,800

3 0,000

4 0,000

5 0,000

6 0,000

7 0,000

8 0,000

9 0,000

10 0,000

11 0,000

   

Ruše, 6. in 7. december  2008

Ekipe, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Deklice

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 King Sara Zelena Jama 3,500 11,250

2 Možič Nastja ŠD Ruše 2,500 10,800

3 Jug Ana Zelena Jama 2,900 10,250

4 Rauh Nika ŠD Ruše 2,200 10,000

5 Dukarič Eva GIB Šiška 1,800 8,700

6 Jerenko Tamara ŠD Ruše 1,800 8,350

7

8

 

Ruše, 6. in 7. december 2008 Gred, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Deklice

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 King Sara Zelena Jama 3,500 12,250

2 Jug Ana Zelena Jama 3,200 11,900

3 Dukarič Eva GIB Šiška 3,000 11,400

4 Možič Nastja ŠD Ruše 3,000 11,250

4 Rauh Nika ŠD Ruše 3,300 11,250

6 Kučiš Tina ŠD Ruše 2,600 10,300

 

Ruše, 6. in 7. december 2008 Parter, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Deklice

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A oc 1 Ocena 1 A oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Rauh Nika ŠD Ruše 4,00 12,600 2,40 11,500 12,050

2 King Sara Zelena Jama 4,20 12,600 2,40 11,100 11,850

3 Jug Ana Zelena Jama 4,00 12,250 2,40 11,200 11,725

4 Jerenko Tamara ŠD Ruše 2,40 11,400 2,80 11,300 11,350

5 Kučiš Tina ŠD Ruše 2,40 11,100 2,80 10,600 10,850

6 Možič Nastja ŠD Ruše 2,40 11,450 2,80 9,900 10,675

Ruše, 6. in 7. december 2008 Preskok, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Deklice
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna ocena 
preskok

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 King Sara Zelena Jama 4,200 12,400 0,000 10,000 12,400 2,100 10,300 3,500 11,600 3,500 11,650 45,950

2 Jug Ana Zelena Jama 4,000 11,500 0,000 10,000 11,500 1,700 8,850 3,000 10,750 3,200 11,700 42,800

3 Rauh Nika ŠD Ruše 4,000 12,350 0,000 10,000 12,350 1,200 4,600 2,300 10,700 3,300 10,400 38,050

4 Možič Nastja ŠD Ruše 2,400 11,250 0,000 10,000 11,250 0,900 0,900 2,600 11,100 3,000 10,550 33,800

5 Dukarič Eva GIB Šiška 2,400 10,850 0,000 10,000 10,850 0,900 0,900 2,200 9,300 3,000 10,600 31,650

6 Jerenko Tamara ŠD Ruše 2,400 11,000 0,000 10,000 11,000 0,900 0,900 2,600 10,300 3,000 9,150 31,350

7 Kučiš Tina ŠD Ruše 2,400 10,950 0,000 10,000 10,950 0,800 0,800 1,900 7,600 2,600 9,750 29,100

8 Kovše Vanesa ŠD Ruše 2,400 10,300 0,000 10,000 10,300 0,900 0,900 2,300 8,400 2,100 8,250 27,850

9 Žibert Lara Rain Krško 2,400 10,900 0,000 10,000 10,900 1,100 1,100 1,000 3,950 1,600 8,500 24,450

10

11

   

Ruše, 6. in 7. december  2008

Mnogoboj, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Deklice
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna ocena 
preskok

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Holeczek Tatjana GIB Šiška 4,000 11,800 0,000 10,000 11,800 3,100 11,300 3,800 11,750 4,100 12,550 47,400

2 King Sara Zelena Jama 4,200 12,400 0,000 10,000 12,400 2,100 10,300 3,500 11,600 3,500 11,650 45,950

3 Jug Ana Zelena Jama 4,000 11,500 0,000 10,000 11,500 1,700 8,850 3,000 10,750 3,200 11,700 42,800

4 Gulyas Claudia GIB Šiška 4,000 11,500 0,000 10,000 11,500 1,300 5,350 3,400 10,400 3,100 11,200 38,450

5 Rauh Nika ŠD Ruše 4,000 12,350 0,000 10,000 12,350 1,200 4,600 2,300 10,700 3,300 10,400 38,050

6 Možič Nastja ŠD Ruše 2,400 11,250 0,000 10,000 11,250 0,900 0,900 2,600 11,100 3,000 10,550 33,800

7 Dukarič Eva GIB Šiška 2,400 10,850 0,000 10,000 10,850 0,900 0,900 2,200 9,300 3,000 10,600 31,650

8 Jerenko Tamara ŠD Ruše 2,400 11,000 0,000 10,000 11,000 0,900 0,900 2,600 10,300 3,000 9,150 31,350

9 Kučiš Tina ŠD Ruše 2,400 10,950 0,000 10,000 10,950 0,800 0,800 1,900 7,600 2,600 9,750 29,100

10 Kovše Vanesa ŠD Ruše 2,400 10,300 0,000 10,000 10,300 0,900 0,900 2,300 8,400 2,100 8,250 27,850

11 Žibert Lara Rain Krško 2,400 10,900 0,000 10,000 10,900 1,100 1,100 1,000 3,950 1,600 8,500 24,450

   

Ruše, 6. in 7. december  2008

Mnogoboj, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

KADETI

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Šmigoc Miha MB Center 2,900 12,200

1 Weingerl Jure MB Center 2,900 12,200

3 Potočnik Žiga MB Center 3,600 12,100

4 Lampret Peter MB Center 3,200 12,000

5 Rauter Tine ŠD Ruše 3,400 11,900

6 Stojanovič Jan Partizan Vič 2,500 11,100

Ruše, 6. in 7. december  2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

KADETI

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Potočnik Žiga MB Center 2,700 11,100

2 Weingerl Jure MB Center 1,900 11,050

3 Lampret Peter MB Center 2,100 10,850

4 Šmigoc Miha MB Center 2,100 10,800

5 Rauter Tine ŠD Ruše 1,800 10,000

6 Kišek Luka Partizan Vič 1,600 8,900

Ruše, 6. in 7. december  2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

KADETI

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Lampret Peter MB Center 3,200 12,350

2 Šmigoc Miha MB Center 2,800 12,100

3 Weingerl Jure MB Center 2,800 11,950

4 Potočnik Žiga MB Center 3,100 11,700

5 Rauter Tine ŠD Ruše 3,400 11,450

6 Kišek Luka Partizan Vič 3,300 10,650

Ruše, 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

KADETI

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Šmigoc Miha MB Center 2,400 11,700

2 Potočnik Žiga MB Center 2,500 11,600

3 Lampret Peter MB Center 2,300 11,350

4 Weingerl Jure MB Center 2,400 11,100

5 Kišek Luka Partizan Vič 2,000 10,600

6 Rauter Tine ŠD Ruše 2,300 10,450

Ruše, 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

KADETI

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Šmigoc Miha MB Center 4,000 13,400

2 Lampret Peter MB Center 4,200 13,350

3 Potočnik Žiga MB Center 4,200 13,200

4 Weingerl Jure MB Center 3,800 12,850

5 Rauter Tine ŠD Ruše 4,100 12,700

6 Kišek Luka Partizan Vič 3,900 11,500

 

Ruše, 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

KADETI

FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A oc 1 Ocena 1 A oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Potočnik Žiga MB Center 5,40 14,250 4,60 13,950 14,100

2 Rauter Tine ŠD Ruše 5,40 14,450 4,60 13,600 14,025

3 Lampret Peter MB Center 3,80 13,050 4,60 13,200 13,125

4 Weingerl Jure MB Center 3,80 13,200 4,00 12,600 12,900

5 Šmigoc Miha MB Center 3,80 13,100 3,80 12,550 12,825

6 Stojanovič Jan Partizan Vič 3,00 12,450 3,80 12,900 12,675

Ruše, 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Kadetinje
FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Šarec Rebeka GIB Šiška 2,900 9,600

2 Žura Lana GIB Šiška 2,200 9,500

3 Mljač Kaja GIB Šiška 2,800 9,200

4 Seško Kaja Zelena Jama 2,000 9,000

5 Zalar Eva Zelena Jama 2,100 7,900

6 Grden Teja Zelena Jama 1,400 7,800

 

Ruše, 6. in 7. december 2008 Bradlja, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Kadetinje
FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Seško Kaja Zelena Jama 4,100 12,400

2 Šarec Rebeka GIB Šiška 4,000 11,700

3 Mljač Kaja GIB Šiška 3,300 11,400

4 Zalar Eva Zelena Jama 2,900 10,400

5 Žura Lana GIB Šiška 3,700 10,100

6 Novak Monika Zelena Jama 2,600 9,800

 

Ruše, 6. in 7. december 2008 Gred, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Kadetinje
FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Šarec Rebeka GIB Šiška 4,700 13,000

2 Mljač Kaja GIB Šiška 3,900 12,300

3 Grden Teja Zelena Jama 3,500 11,600

4 Žura Lana GIB Šiška 2,900 11,200

4 Seško Kaja Zelena Jama 3,300 11,200

6 Zalar Eva Zelena Jama 2,700 10,700

 

Ruše, 6. in 7. december 2008 Parter, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Kadetinje
FINALNI NASTOPI

Mesto Priimek Ime Klub A oc 1 Ocena 1 A oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Šarec Rebeka GIB Šiška 4,20 13,100 2,40 11,400 12,250

2 Kovačič Patricija ŠD Ruše 4,20 12,900 2,40 11,000 11,950

3 Seško Kaja Zelena Jama 4,00 12,300 2,40 11,500 11,900

4 Mljač Kaja GIB Šiška 3,80 12,200 2,40 11,400 11,800

4 Grden Teja Zelena Jama 4,00 12,300 2,40 11,300 11,800

6 Zalar Eva Zelena Jama 3,00 11,500 2,40 11,100 9,300

Ruše, 6. in 7. december 2008 Preskok, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Kadetinje
EKIPE

Mesto Klub Končna ocena Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 GIB Šiška 34,750 26,700 34,300 34,000 129,750

2 Zelena Jama 36,250 25,450 33,500 33,900 129,100

3

4

5

6

7

8

9

10

11

   

Ruše 6. in 7. december  2008

Ekipe, 17. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Kadetinje
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna ocena 
preskok

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Šarec Rebeka GIB Šiška 4,200 12,750 2,400 11,450 12,750 2,800 9,800 4,500 12,150 4,600 12,050 46,750

2 Seško Kaja Zelena Jama 4,000 12,350 2,400 11,600 12,350 2,100 8,900 4,100 12,500 3,500 11,350 45,100

3 Mljač Kaja GIB Šiška 2,400 11,200 2,400 11,300 11,200 2,700 8,300 3,300 11,150 3,900 11,250 41,900

4 Zalar Eva Zelena Jama 3,000 11,300 2,400 11,400 11,300 2,100 8,500 3,000 10,700 2,800 11,150 41,650

5 Žura Lana GIB Šiška 2,400 10,800 2,400 10,900 10,800 2,000 8,600 3,700 11,000 3,000 10,700 41,100

6 Grden Teja Zelena Jama 4,200 12,600 2,400 11,250 12,600 1,400 8,050 3,800 8,700 3,500 11,400 40,750

7 Kovačič Patricija ŠD Ruše 4,200 12,500 2,400 11,250 12,500 2,200 7,800 3,000 9,150 3,100 10,550 40,000

8 Novak Monika Zelena Jama 2,400 10,850 3,400 11,700 10,850 1,000 3,200 2,100 10,300 2,900 9,850 34,200

9

10

11

   

Ruše, 6. in 7. december  2008

Ekipe, 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Mladinci
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Pečan Matic Partizan Vič 4,500 12,750 3,000 11,100 3,900 12,550 3,800 12,950 3,000 12,350 12,950 4,000 12,600 4,200 11,900 73,850

2 Stevanović Žiko Partizan Vič 4,300 13,350 4,000 11,200 2,700 11,400 4,600 13,850 3,800 13,150 13,850 4,000 12,300 2,200 11,100 73,200

3 Alhady Omar Partizan Vič 4,300 12,850 3,800 10,800 4,200 12,750 3,800 12,650 0,000 0,000 12,650 3,800 12,200 2,200 10,700 71,950

3 Žunko Žan MB Center 4,400 12,200 3,800 11,500 3,100 11,250 4,600 13,800 0,000 0,000 13,800 3,900 11,400 3,500 11,800 71,950

5 Maurič Primož MB Center 4,100 12,700 4,700 12,300 3,200 10,200 4,600 13,650 0,000 0,000 13,650 4,000 12,500 1,900 9,150 70,500

6 Namestnik Srečko MB Center 4,200 12,100 2,500 8,500 2,100 10,750 4,600 13,150 0,000 0,000 13,150 3,100 10,900 2,500 8,800 64,200

7 Remic Anže Partizan Vič 0,000 0,000 4,800 13,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,700

  

Ruše, 6. in 7. december 2008

Mnogoboj, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Mladinci

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Pečan Matic Partizan Vič 4,000 12,600

2 Maurič Primož MB Center 4,000 12,500

3 Stevanović Žiko Partizan Vič 4,000 12,300

4 Alhady Omar Partizan Vič 3,800 12,200

5 Žunko Žan MB Center 3,900 11,400

6 Namestnik Srečko MB Center 3,100 10,900

Ruše, 6. in 7. december  2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Mladinci

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Pečan Matic Partizan Vič 4,200 11,900

2 Žunko Žan MB Center 3,500 11,800

3 Stevanović Žiko Partizan Vič 2,200 11,100

4 Alhady Omar Partizan Vič 2,200 10,700

5 Maurič Primož MB Center 1,900 9,150

6 Namestnik Srečko MB Center 2,500 8,800

Ruše, 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Mladinci

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Remic Anže Partizan Vič 4,800 13,700

2 Maurič Primož MB Center 4,700 12,300

3 Žunko Žan MB Center 3,800 11,500

4 Stevanović Žiko Partizan Vič 4,000 11,200

5 Pečan Matic Partizan Vič 3,000 11,100

6 Alhady Omar Partizan Vič 3,800 10,800

7 Namestnik Srečko MB Center 2,500 8,500

Ruše, 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Mladinci

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Alhady Omar Partizan Vič 4,200 12,750

2 Pečan Matic Partizan Vič 3,900 12,550

3 Stevanović Žiko Partizan Vič 2,700 11,400

4 Žunko Žan MB Center 3,100 11,250

5 Namestnik Srečko MB Center 2,100 10,750

6 Maurič Primož MB Center 3,200 10,200

Ruše, 6. in 7. maj 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Mladinci

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Država Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Stevanović Žiko Partizan Vič 4,300 13,350

2 Alhady Omar Partizan Vič 4,300 12,850

3 Pečan Matic Partizan Vič 4,500 12,750

4 Maurič Primož MB Center 4,100 12,700

5 Žunko Žan MB Center 4,400 12,200

6 Namestnik Srečko MB Center 4,200 12,100

 

Ruše, 6. in 7. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Mladinci

FINALNI REZULTATI

Mesto Priimek Ime Klub A oc 1 Ocena 1 A oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Stevanović Žiko Partizan Vič 4,60 13,850 3,80 13,150 13,500

2 Pečan Matic Partizan Vič 3,80 12,950 3,00 12,350 12,650

3 Žunko Žan MB Center 4,60 13,800 0,00 0,000 6,900

4 Maurič Primož MB Center 4,60 13,650 0,00 0,000 6,825

5 Namestnik Srečko MB Center 4,60 13,150 0,00 0,000 6,575

6 Alhady Omar Partizan Vič 3,80 12,650 0,00 0,000 6,325

Ruše, 6. in 7 december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Mladinke
EKIPE

Mesto Klub Končna ocen Končna ocena Končna ocena Končna ocena Skupaj

1 Zelena Jama 40,000 36,600 41,800 39,400 157,800

2

3

4

5

6

7

8

   

Ruše, 6. in 7. december  2008 Ekipe, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

Mladinke
MNOGOBOJ - 4 ORODJA

Mesto Priimek Ime Klub
A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna ocena 
preskok

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Novak Fiona Zelena Jama 4,400 13,500 2,400 11,250 13,500 4,300 12,900 5,800 14,400 5,200 13,500 54,300

2 Kysselef Tjaša Zelena Jama 4,800 13,400 4,400 13,400 13,400 5,300 12,050 5,300 13,300 5,000 13,150 51,900

3 Belak Teja Zelena Jama 4,400 13,100 4,400 12,550 13,100 0,000 11,650 5,800 14,100 3,900 12,750 51,600

4 Kamnikar Ivana GIB Šiška 4,200 12,850 0,000 0,000 12,850 5,000 11,100 5,400 13,500 4,900 13,300 50,750

5 Krčovnik Petra ŠD Ruše 4,200 12,600 2,400 11,100 12,600 5,300 0,000 3,600 11,450 4,300 10,700 34,750

6

7

8

   

Ruše, 6. in 7. december 2008 Mnogoboj, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

OV1
Ekipno

Mesto Klub Skupna ocena Skupna ocena Skupna ocena Skupna ocena Skupna ocena Skupna ocena Skupaj

1 ŠD Ruše 28,350 28,800 28,300 28,200 27,350 141,000

2 Sokol Bežigrad 26,700 28,600 28,250 27,200 27,150 137,900

3 Sokol Brežice 26,200 28,150 28,300 26,100 26,500 135,250

4 Partizan Vič 26,650 28,400 26,800 27,500 25,600 134,950

5 Narodni dom 24,900 24,400 27,050 24,500 25,900 126,750

6 MB Center 2 24,550 26,400 26,700 23,950 23,300 124,900

7 MB Center 1 22,500 26,300 22,950 20,900 19,600 112,250

  

Ruše, 6. in 7. december 2008

Mnogoboj, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

OV1
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Miklavž Jan Sokol Bežigrad 10,000 9,600 0,000 0,000 10,000 9,700 10,000 9,800 0,000 -10,000 9,800 10,000 9,700 10,000 9,450 48,250

2 Kuhta Jan ŠD Ruše 10,000 9,650 0,000 0,000 10,000 9,700 10,000 9,550 0,000 -10,000 9,550 10,000 9,500 10,000 9,400 47,800

3 Kavšek Maj Partizan Vič 10,000 9,150 0,000 0,000 10,000 9,600 10,000 9,600 0,000 -10,000 9,600 10,000 9,550 10,000 9,000 46,900

4 Kajs Matija Sokol Brežice 10,000 9,400 0,000 0,000 10,000 9,650 10,000 9,550 0,000 -10,000 9,550 10,000 9,100 10,000 9,050 46,750

5 Kirbiš Kai ŠD Ruše 10,000 9,150 0,000 0,000 10,000 9,600 10,000 9,500 0,000 -10,000 9,500 10,000 9,600 10,000 8,850 46,700

6 Ozmec Miha Sokol Bežigrad 10,000 9,450 0,000 0,000 10,000 9,500 10,000 9,600 0,000 -10,000 9,600 10,000 8,950 10,000 8,900 46,400

7 Sernc Urban ŠD Ruše 10,000 9,550 0,000 0,000 10,000 9,500 10,000 9,250 0,000 -10,000 9,250 10,000 9,100 10,000 8,500 45,900

8 Pučnik Rene ŠD Ruše 10,000 9,000 0,000 0,000 10,000 9,400 10,000 9,250 0,000 -10,000 9,250 10,000 8,750 10,000 9,100 45,500

9 Bogolin Maks Narodni dom 10,000 8,300 0,000 0,000 10,000 9,700 10,000 9,350 0,000 -10,000 9,350 10,000 8,800 10,000 9,050 45,200

10 Krajina Denis Narodni dom 10,000 8,300 0,000 0,000 10,000 9,500 10,000 9,450 0,000 -10,000 9,450 10,000 8,900 10,000 8,950 45,100

11 Udovič Tomaž Partizan Vič 10,000 9,250 0,000 0,000 10,000 9,500 10,000 8,800 0,000 -10,000 8,800 10,000 9,150 10,000 8,300 45,000

12 Štromberger Erik Sokol Brežice 10,000 8,200 0,000 0,000 10,000 9,200 10,000 9,500 0,000 -10,000 9,500 10,000 9,000 10,000 8,750 44,650

13 Kunst Beni Sokol Brežice 10,000 8,600 0,000 0,000 10,000 9,300 10,000 9,250 0,000 -10,000 9,250 10,000 7,850 10,000 8,700 43,700

14 Tegeltia David Sokol Bežigrad 9,000 7,650 0,000 0,000 10,000 9,400 10,000 8,850 0,000 -10,000 8,850 10,000 8,550 10,000 8,800 43,250

15 Skobe Maksim Partizan Vič 10,000 8,250 0,000 0,000 10,000 9,300 10,000 8,400 0,000 -10,000 8,400 10,000 8,800 10,000 8,300 43,050

16 Likar Matija MB Center 2 10,000 8,400 0,000 0,000 10,000 9,300 10,000 8,650 0,000 -10,000 8,650 10,000 8,200 10,000 7,600 42,150

17 Šuštar Nik MB Center 2 10,000 6,850 0,000 0,000 9,000 8,200 10,000 9,650 0,000 -10,000 9,650 10,000 8,450 10,000 8,300 41,450

18 Povh David Sokol Brežice 10,000 7,600 0,000 0,000 10,000 8,900 10,000 8,400 0,000 -10,000 8,400 10,000 8,000 10,000 7,350 40,250

19 Kunst Aleksander Sokol Brežice 10,000 6,900 0,000 0,000 10,000 8,600 10,000 8,850 0,000 -10,000 8,850 10,000 7,900 10,000 7,850 40,100

20 Jelatancev Nikolaj MB Center 2 10,000 8,750 0,000 0,000 10,000 8,500 9,000 8,400 0,000 -10,000 8,400 10,000 7,300 10,000 7,100 40,050

21 Merc Luka MB Center 1 10,000 7,950 0,000 0,000 10,000 9,000 9,000 8,100 0,000 -10,000 8,100 10,000 7,700 10,000 7,000 39,750

22 Dokl Gašper MB Center 2 10,000 7,400 0,000 0,000 10,000 8,600 9,000 8,200 0,000 -10,000 8,200 10,000 7,050 10,000 7,400 38,650

23 Baras Boštjan Partizan Vič 10,000 7,900 0,000 0,000 10,000 8,200 9,000 7,850 0,000 -10,000 7,850 10,000 7,100 10,000 7,300 38,350

24 Leskovar Luka MB Center 1 10,000 7,350 0,000 0,000 10,000 8,600 9,000 7,500 0,000 -10,000 7,500 10,000 7,100 10,000 7,200 37,750

25 Albreht Luka Narodni dom 10,000 8,300 0,000 0,000 6,500 5,200 9,000 8,250 0,000 -10,000 8,250 10,000 6,800 10,000 7,900 36,450

26 Rupnik Gašper Partizan Vič 10,000 7,750 0,000 0,000 10,000 8,700 9,000 8,300 0,000 -10,000 8,300 10,000 7,750 6,000 2,800 35,300

27 Kramberger Tadej MB Center 1 10,000 7,200 0,000 0,000 10,000 8,700 9,000 7,350 0,000 -10,000 7,350 10,000 6,100 10,000 5,400 34,750

28 Buh Benjamin Partizan Vič 9,000 6,800 0,000 0,000 10,000 7,800 9,000 8,200 0,000 -10,000 8,200 10,000 7,000 6,000 4,400 34,200

  

Ruše 6. in 7. december 2008

Mnogoboj, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

OV2
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Laufer Kevin MB Center 10,000 9,200 10,000 8,900 10,000 9,250 9,500 9,100 0,000 0,000 9,100 10,000 9,600 10,000 8,200 54,250

2 Rauter Nejc ŠD Ruše 10,000 8,800 10,000 8,800 10,000 9,350 9,500 8,900 0,000 0,000 8,900 10,000 9,400 10,000 8,800 54,050

3 Kadič Kristjan Partizan Vič 10,000 8,750 10,000 9,000 10,000 9,050 9,500 8,800 0,000 0,000 8,800 10,000 9,500 10,000 8,500 53,600

4 Part Filip ŠD Ruše 10,000 9,050 10,000 8,500 10,000 9,100 10,000 8,900 0,000 0,000 8,900 9,000 8,450 10,000 8,500 52,500

5 Zorec Jaka Sokol Bežigrad 7,500 5,950 10,000 8,700 10,000 9,300 9,500 8,950 0,000 0,000 8,950 9,000 7,900 10,000 9,000 49,800

6 Urbančič Jernej Partizan Vič 8,000 5,550 10,000 8,500 9,500 8,450 9,500 8,300 0,000 0,000 8,300 9,000 8,000 7,000 5,200 44,000

7 Glavič Marko MB Center 10,000 7,250 10,000 6,500 9,000 7,350 9,500 8,000 0,000 0,000 8,000 9,000 6,650 5,000 2,700 38,450

8 Dokl Matic MB Center 6,500 4,350 3,500 1,000 9,000 7,800 9,500 8,400 0,000 0,000 8,400 8,000 6,850 5,000 3,100 31,500

9 Vizjak Janko Sokol Brežice 8,000 5,800 1,500 0,800 9,000 7,650 9,500 8,100 0,000 0,000 8,100 8,000 6,000 5,000 2,500 30,850

10 Slopšek Matic Sokol Brežice 7,500 4,550 4,000 2,000 9,000 6,850 9,500 8,200 0,000 0,000 8,200 8,000 4,750 5,000 2,000 28,350

11 Popovič Klemen Sokol Brežice 8,000 4,950 1,500 0,600 9,000 6,500 8,500 6,700 0,000 0,000 6,700 6,500 4,500 4,000 0,500 23,750

12 Slopšek Klemen Sokol Brežice 6,000 3,200 5,000 2,500 9,000 6,250 8,500 7,300 0,000 0,000 7,300 7,000 3,700 4,000 0,700 23,650

  

Ruše, 6. in 7. december 2008

Mnogoboj, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

OV3
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Lampret Peter MB Center 10,000 9,350 10,000 9,400 10,000 9,700 10,000 9,500 0,000 -10,000 9,500 10,000 9,550 10,000 9,300 56,800

2 Šmigoc Miha MB Center 10,000 9,000 10,000 9,700 10,000 9,700 10,000 9,200 0,000 -10,000 9,200 10,000 8,850 10,000 9,450 55,900

3 Weingerl Jure MB Center 10,000 9,350 10,000 9,100 10,000 9,100 10,000 9,250 0,000 -10,000 9,250 10,000 9,250 10,000 9,350 55,400

4 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 6,100 2,400 1,800 1,500 6,500 4,300 8,500 7,700 0,000 -10,000 7,700 0,000 0,000 4,500 2,000 17,900

  

Ruše, 6. in 7. december 2008

Mnogoboj, 6. december 2008



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
DRŽAVNO PRVENSTVO 6-7. 12. 2008

OV4
MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

A ocena 
1 skok

K ocena 
1 skok

A ocena 
2 skok

K ocena 
2 skok

Končna 
ocena 

preskok
A ocena

Končna 
ocena

A ocena
Končna 
ocena

Skupaj

1 Rauter Tine ŠD Ruše 9,700 8,900 9,700 7,800 9,600 8,350 10,000 9,550 0,000 0,000 9,550 8,800 8,200 9,500 7,550 45,575

2 Potočnik Žiga MB Center 9,600 8,450 9,600 6,900 9,600 8,350 9,800 9,350 0,000 0,000 9,350 8,800 7,800 10,000 9,150 45,325

3 Kišek Luka Partizan Vič 8,500 7,200 9,800 7,700 7,400 6,200 9,000 7,300 0,000 0,000 7,300 7,500 6,200 8,000 5,800 36,750

4 Stojanovič Jan Partizan Vič 9,100 6,150 2,900 1,100 5,800 4,400 8,000 7,350 0,000 0,000 7,350 7,500 6,500 4,500 2,500 24,325

  

Ruše, 6. in 7. december 2008

Mnogoboj, 6. december 2008
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